
Poz. 88

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw ochrony autonomii rodziny i życia rodzinnego

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1604) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw ochrony autonomii 
rodziny i życia rodzinnego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 239) w § 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  pkt 9 i 10    
w brzmieniu:
  „ 9) Marzena Kąkała – Fundacja Rzecznik Praw Rodziców;
   10) Tomasz Elbanowski – Fundacja Rzecznik Praw Rodziców.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




